
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада_2021__ року                     Старокостянтинів                         № _395___ 

 

 

Про вибуття ОСОБИ з прийомної сім’ї 

 

 

На підставі заяви прийомних батьків, ОСОБИ 1 та ОСОБИ 2, яка 

зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

міської ради 08 листопада 2021 року за № 3464, про вибуття особи з числа 

дітей, позбавлених батьківського піклування, ОСОБИ, РОКУ народження, з 

прийомної сім’ї у зв’язку з тим, що вона досягла повноліття та перебуває в 

шлюбі, враховуючи пропозицію комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету міської ради від 16 листопада 2021 року, керуючись 

пунктом б частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від           

26 квітня 2002 року № 565 «Про затвердження Положення про прийомну 

сім’ю», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Визнати ОСОБУ, РОКУ народження, такою, що вибула з прийомної сім’ї 

ОСОБИ 1 та ОСОБИ 2. 

 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


